
31989D0433

18.7.1989.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 206/7

PADOMES LĒMUMS
(1989. gada 3. maijs)

par Eiropas Ekonomikas kopienas un Islandes Republikas Nolīguma Trešā papildu protokola slēgšanu
sakarā ar Spānijas Karalistes un Portugāles Republikas pievienošanos Kopienai

(89/433/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 113. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā tirdzniecība starp šīm abām valstīm tiktu veicināta, Islandes
Republikai pilnībā atliekot nodokļu iekasēšanu par ievedumu no
Spānijas;

tā kā 1972. gada 22. jūlijā Briselē parakstītā Eiropas Ekonomikas
kopienas un Islandes Republikas Nolīguma (1) Papildu protokols,
kas noslēgts sakarā ar Spānijas Karalistes un Portugāles Republi-
kas pievienošanos Kopienai, neparedz, ka Islandes Republika
atliek muitas nodokļu iekasēšanu par precēm, ko ieved no Spāni-
jas;

tā kā tādēļ jāapstiprina minētā nolīguma Trešais papildu proto-
kols, lai ar to noteiktu nodokļu iekasēšanas pilnīgu atlikšanu par
minētā nolīguma darbības jomā iekļautajiem produktiem, ko
Islandē ieved no Spānijas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā apstiprina Eiropas Ekonomikas kopienas un
Islandes Republikas Nolīguma Trešo papildu protokolu sakarā ar
Spānijas Karalistes un Portugāles Republikas pievienošanos
Kopienai.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz protokola 3. pantā noteikto
paziņojumu (2).

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1989. gada 3. maijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
P. SOLBES

(1) OV L 301, 31.12.1971., 2. lpp.
(2) Protokola spēkā stāšanās datumu Padomes ģenerālsekretariāts publi-
cēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 101


